平成29年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年11月1日～平成29年10月31日）

修正の理由
平成29年10月期通期の売上高につきましては、機械製造販売事業において海外向け大型案件の販売が確実視できるよ
うになったこと、化学工業製品販売事業において工業材料分野の住宅・建設用途向け材料、電子材料分野の半導体製造
用途向け商材を中心とする販売の伸長が見込まれることを主因に、前回予想（４月20日）を上回る見込みです。これに伴
い、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益も前回予想を上回る見込みです。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成29年9月19日
各 位

上場会社名 巴工業株式会社
代表者 代表取締役社長 山本 仁
（コード番号 6309 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 矢倉 敏明
（TEL 03-3442-5127）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年４月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,400 1,790 1,780 1,180 118.25
今回修正予想(B) 40,800 2,160 2,180 1,510 151.33
増減額(B-A) 400 370 400 330
増減率(%) 1.0 20.7 22.5 28.0
（ご参考）前期実績
（平成28年10月期）

39,180 1,970 1,780 968 97.10

以 上